PAPEL OFÍCIO A4 -  Resma Contendo 500 Folhas, Cor Branco, Alcalino, Ultra Branco, 
210 X 297 Mm 75g M², Aprovado Pelo Inmetro Com Certificação Iso 9001. Caixa 

Contendo 10 Resmas. Cota Me/Epp. Marca: One Fabricante: Suzano Papel E Celulose 
S.A. Modelo: Papel A4 75g Branco 210x297 

UND 349 R$ 154,90 

VALOR TOTAL: R$ 1.239.200,00 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil e duzentos reais) 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA REVISÃO DE 
PREÇOS 

12.1. A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS poderá sofrer 
alterações, obedecidas às disposições contidas no Artigo 65 da 
LEI FEDERAL Nº 8.666/93, e suas alterações posteriores. 

12.2. A qualquer tempo o PREÇO REGISTRADO poderá

[...]

FORNECIMENTO DE PAPEL OFÍCIO (A4), DE ACORDO 
COM AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DA PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE, ESTADO DA 
PARAÍBA, em favor das Empresas: HUMAITA COMERCIO 
DE PAPEIS E ALIMENTOS EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ 
sob o Nº36.214.108/0001-24, com VALOR TOTAL DE R$ 
1.239.200,00 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil e 
duzentos reais), vencedora do ITEM 1 com VALOR 
UNITÁRIO de R$154,90 (cento e cinquenta e quatro reais e 
noventa centavos), TOTALIZANDO R$ 1.185.139,90  (um 
milhão, cento e oitenta e cinco mil, cento e trinta e nove reais e 
noventa centavos); ITEM 2 com VALOR UNITÁRIO de R$ 
154,90 (cento e cinquenta e quatro reais e noventa centavos), 
TOTALIZANDO R$ 54.060,10 (cinquenta e quatro mil, 
sessenta reais e dez centavos). O VALOR TOTAL 
HOMOLOGADO no referido PREGÃO ELETRÔNICO é de 
R$ 1.239.200,00 (um milhão, duzentos e trinta e nove mil e 
duzentos reais). 

Campina Grande, 04 de junho de 2021 

DIOGO FLAVIO LYRA BATISTA 
Secretário Municipal de Administração 

PORTARIA Nº 221/2021  

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE CAMPINA GRANDE, no uso de suas atribuições legais, de 
acordo com o Art.

[...]

VISITAS CLINICAS, PARA DESEMPENHAREM SUAS 
ATIVIDADES JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE CAMPINA GRANDE, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 
(DOZE) MESES, em favor da PESSOA FÍSICA: ALANA 
MICAELA ARAÚJO LEMOS, inscrita no CPF sob Nº 
102.056.154-81, no valor de R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta 
e oito mil reais), com fundamento no Artigo 25, da LEI 
FEDERAL Nº 8.666/93 e alterações, conforme Análise da 
Comissão Permanente de Licitação e Parecer da Assessoria 
Jurídica. 

Campina Grande, 04 Junho de 2021. 

FILIPE ARAUJO REUL 
Secretário de Saúde

[...]

SOBREAVISO, PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS E 
VISITAS CLINICAS, PARA DESEMPENHAREM SUAS 
ATIVIDADES JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DE CAMPINA GRANDE, PELO PERÍODO DE ATÉ 12 
(DOZE) MESES, em favor da PESSOA FÍSICA: ANTÔNIO 
BIDO NETO, inscrita no CPF sob Nº 013.915.444-20, no valor 
de R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil reais ), com 
fundamento no Artigo 25, da LEI FEDERAL Nº 8.666/93 e 
alterações, conforme Análise da Comissão Permanente de 
Licitação e Parecer da Assessoria Jurídica. 

Campina Grande, 04 Junho de 2021. 

FILIPE ARAUJO REUL 
Secretário de Saúde